

رونمایی و بررسی دو کتاب اکبر صحرایی در شیراز

نشست رونمایی و بررسی دو کتاب «سنگر علاف‌ها» و «پیرمرد و حوری» نوشته اکبر صحرایی روز سه‌شنبه دوم مهرماه در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، به مناسبت هفته دفاع مقدس، نشست رونمایی و بررسی دو کتاب «سنگر علاف‌ها» و «پیرمرد و حوری» از اکبر صحرایی با حضور نویسندگان و جمعی از فرهنگ‌وران، سه‌شنبه دوم مهرماه ساعت ۹:۳۰ در سالن کتابدار اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس برگزار خواهد شد.

قرار است در این برنامه عبدالرضا قیصری به‌عنوان منتقد این برنامه، به بررسی کتاب و ارائه دیدگاه خود در این خصوص بپردازد.

این دو کتاب، آثاری در حوزه دفاع مقدس است و از این نویسنده تاکنون بیش از ۳۰ عنوان کتاب در حوزه دفاع مقدس و انقلاب اسلامی در قالب رمان، داستان کوتاه و بلند، زندگی‌نامه، خاطرات و طنز به نگارش درآمده است. کتاب «سنگر علاف‌ها» برخی از ماجراهای دفاع مقدس را با زبان طنز برای نسل جوان و نوجوان بازگو می‌کند.

خبر



رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس:

اجرای بیش از ۱۰۰ ویژه‌برنامه دفاع مقدس توسط اصناف شیراز

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس ادامه داد: دیدار و تکریم فارس خبر از اجرای بیش از ۱۰۰ ویژه‌برنامه هفته دفاع مقدس اصناف، گل‌باران و عطرآفاشی قیور مطهر شهدا، برگزاری مسابقه اصناف فارس و اتحادیه‌های صنفی شهرستان شیراز داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف فارس، محمود هاشمی خاطر نشان کرد: با مشارکت سازمان بسیج اصناف و بازاریان سیاه فجر فارس، هیئت فرهنگی مذهبی اصناف شیراز و شوراهای امرمعمروف و نهی از منکر اتحادیه‌های صنفی شیراز تلاش خواهیم کرد برنامه‌های ویژه هفته دفاع مقدس را در حوزه اصناف را باشکوه‌تر و پرنگ‌تر از سنوات قبل اجرا کنیم و مروج فرهنگ ایثار و شهادت در بین نسل جوان کشور باشیم. رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس



هفته دفاع مقدس توسط شهرداری شیراز است. مذهب و تاریخی را خواهند دید. گشتاسی‌راد تورهی گردشگری، تقدیر از خانواده‌های شهدای مدافع حرم در روز پنجشنبه چهارم مهر توسط اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و مدیران شهرداری، غبارروبی و عطرآفاشی قبور شهدا با حضور مدیران و کارشناسان حوزه فرهنگی شهرداری در روز ششم مهر و بازدید از مراکز گردشگری شیراز توسط خانواده‌های معظم شهدا را از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس شهرداری شیراز برشمرد.

اعلام برنامه‌های هفته دفاع مقدس سازمان فرهنگی شهرداری شیراز:

اجرای برنامه‌های امسال با رویکرد مردم‌محور

سازمان فرهنگی شهرداری شیراز در هفته دفاع مقدس برنامه‌هایی مانند غبارروبی و عطرآفاشی گلزار شهدا، اجرای نمایش‌های خیابانی، تجلیل از مقام شهدای شهرداری شیراز و... را اجرا خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسی‌راد، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با تأکید بر لزوم تقدیر از خانواده معظم شهدا، بیان کرد: طی مراسمی ضمن تجلیل از مقام شاخ شهدای شهرداری، خانواده معزز ایثارگران شهرداری نیز با حضور شهردار شیراز از موزه دفاع مقدس بازدید خواهند کرد. گشتاسی‌راد با اشاره به اینکه باید رنگ و بوی معطر دفاع مقدس در فضای شهر پیچید، خاطر نشان کرد: در راستای تبلیغات گسترده، تعدادی از سازه‌های پهن‌پیکر، متوسط و استندهای شهری با موضوع دفاع مقدس و تصاویر شهدای سرافراز شیراز با همکاری سپاه در شهر نصب شده است

سرپرست سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور در شیراز:

تمام برنامه‌های سازمان جوانان هلال احمر در دست بازنگری است

عمومی جمعیت هلال احمر فارس علی گنج کریمی با اشاره به تشکیل دبیرخانه بازنگری و اصلاح نقش‌آفرینی جوانان در قالب مجامع در فارس، بیان کرد: با توجه به عملکرد مطلوب هلال احمر فارس، این دبیرخانه باوجود حساسیت زیاد جهت بازنگری به فارس سپرده شده است. گنج کریمی اظهار امیدواری کرد: خروجی دبیرخانه بازنگری و اصلاح نقش‌آفرینی جوانان می‌تواند نظام درستی برای حضور هر چه بیشتر جوانان باشد.



وی در بخش دیگری از سخنان خود بر وظایف کثیر روسای شعب در استانها تأکید و تصریح کرد: روسای شعب روزانه با مشکلات و مسائل مختلفی در شهرستان

سرپرست سازمان جوانان جمعیت هلال احمر، در جمع شورای مدیران جمعیت فارس اظهار کرد: تمام برنامه‌های سازمان جوانان در دست بازنگری است و به حوزه‌های صف سپرده شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی:

نگاه به فرآیند تعیین صادرکننده نمونه استانی تغییر کند

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس گفت: نگاه به سیاست‌ها در برگزاری روز ملی صادرات و مشخص کردن صادرکننده نمونه استانی باید تغییر کند و این برنامه‌ها با محوریت تشویق به صادرات در استان برگزار شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، خسرو فروغان در جلسه هماهنگی روز ملی صادرات که با حضور متولیان بخش دولتی و فعالان بخش خصوصی استان در اتاق بازرگانی فارس برگزار شد، بیان کرد: تغییرات و نوسانات در بحث صادرات ارز در بیش از یک سال گذشته، صادرات ما را تحت تأثیر قرار داده است که این مهم می‌تواند یک عامل مؤثر در ارزیابی‌ها

تعیین صادرکننده نمونه امسال در بخش ملی و استانی باشد. وی بایان اینکه بسیاری از صادرکنندگان با سابقه ما در سال ۹۷ با مشکل مواجه شدند، افزود: باین‌وجود می‌طلبد برنامه‌ریزی برای روز ملی صادرات و تعیین صادرکننده نمونه استانی با توجه به تغییرات ایجاد شده در بحث صادرات انجام شود. فروغان اظهار داشت: صادرات نرم‌افزار و آی تی یکی از بخش‌هایی است که در چند سال اخیر در استان رشد بسیار خوبی داشته اما در مؤلفه‌های تعیین صادرکننده نمونه استانی این بخش دیده نشده است که استان فارس یا در نظر گرفتن سازوکاری برای این بخش می‌تواند در کشور الگو باشد. صادرکنندگان فارس در فرآیند تعیین

مواجه هستند و حفظ اعتبار و سرمایه‌های اجتماعی جمعیت هلال احمر بر عهده آنان است. سرپرست سازمان جوانان جمعیت هلال احمر روسای شعب را افسران صیانت از اعتبار جمعیت هلال احمر خواند و ادامه داد: روسای شعب باید به جوانان بیشتر اهمیت داده و با حرکت‌های کوچک بشردوستانه می‌توانند دنیا را تحت‌الشعاع قرار دهند.

وی از جذب اعتبار از وزارت کشور درخصوص عضویت سازمان جوانان در شورای اجتماعی کشور خبر داد و گفت: رصد آسیب‌های اجتماعی بر عهده این شورا است و سازمان جوانان نیز نحوه و شکل و شمایل حضور در شورای یادشده را بر عهده استان‌ها گذاشته است.

گنج کریمی از روسای شعب درخواست کرد برای کارآمدی هر چه بیشتر سازمان جوانان و استفاده بهینه از منابع تاب‌آوری سازمانی در حوادث و بلایا برگزار شد.



جذب مشارکت بیشتر صادرکنندگان انجام شده، ادامه داد: یکی از بخش‌های تغییر یافته، مبحث کف سقف صادرات محصولات مانند فرش، سیمان، محصولات لبنی، مواد غذایی، میوه و تره‌بار و... است. او ادامه داد: همچنین بنا داریم امسال سه بنگاه صادراتی استان که در سال ۹۷ به بهره‌برداری رسیده و ارزش صادراتی

نامه مهم شورای شهر به شهردار شیراز:

تابلوهایی که نام شهید در آن درج نشده، به سرعت اصلاح شود

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در نامه مشترکی به شهردار این شهر خواستار اصلاح سریع تابلوی معابر شهری شدند. که بنام مبارک شهدا مزین است، از دوره‌های گذشته کلمه مقدس از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، در نامه اعضای شورای شهر شیراز خطاب به شهردار این شهر با اشاره به عدم درج کلمه «شهید» در برخی و گزارش اقدامات برای اعضای این از تابلوهایی معابر شهری آمده

حجت رضایی، مدیر کل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس شد

با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، حجت رضایی به سمت مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در این جلسه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری در آیین تکریم حجت رضایی پیش‌ازاین سوابقی همچون مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس، مدیریت کل امور مجلس ساد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مدیر کل کرسی راهبردی شورای عالی امنیت ملی با موضوع قاچاق و امنیت ملی، ریاست گروه مطالعات اقتصادی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و نیز سرپرستی فرمانداری شهرستان جهرم را در کارنامه داشته است.

تربیتی

نحوه جواب دادن به سؤالات مذهبی کودکان

و تعارض‌هاست. کودک باید آزادانه هر سؤالی را بپرسد در ادامه به‌صورت مصداقی به بررسی چند سؤال می‌پردازیم که با توجه به نکته‌های مطرح شده در ابتدای مطلب، به آن‌ها پاسخ خواهیم داد. **خدا چیست و کیست؟** این سؤال بسیار مهم است و قبل از هر پاسخی باید خود کودک را با این سؤال درگیر کنیم تا زبان و فهم کودکمان را بشناسیم. خودت چی فکر می‌کنی؟ یا چه حسی و درکی داری؟ فکر می‌کنی چیست؟ در گام دوم باید به او بگوییم خدا کجاست؟ و خدا جایی نیست جز در قلب او. با پرداختن به این سؤالات و از درجه ذهن کودک، می‌توان او را در مسیر رسیدن به پاسخی ساده قرار داد. **چرا باید عزاداری کنیم؟** در این سؤال ابتدا باید احساس مسئولیت و عاطفه فرزندانمان را بشناسیم و او را درگیر کنیم. چیزهایی را که از دست داده و ناراحت شده است، برایش یادآوری و سعی کنیم عواطف و احساساتش را در نبود آنچه برایش ارزش دارد، بروز دهد. طبق نظریات علم روان‌شناسی، شور و هیجان نیز در کنار شعور، عامل سلامتی روان است.

کودکان در این ایام سوگواری برای‌شان پرسش‌ها و ابهاماتی مطرح می‌شود که از والدین خود می‌پرسند. در ادامه توصیه‌هایی به والدین برای پاسخ دادن به چنین سؤالاتی داریم. دانش‌آموخته رشته فلسفه: «بابا، چرا امام حسین (ع) شهید شد؟»، «مامان، چرا بعدازاین همه سال باید برای شهید شدن امام حسین (ع) عزاداری کنیم؟»، «بابا، میشه پیرسم خدا چیه؟» و... سؤال کردن فرزندان ما بیشتر برای شناخت و یادگیری است. به‌طور کلی، کودکان سؤال می‌کنند تا یاد بگیرند. والدین با دانستن همین نکته نتنها نباید از پرسش کودکان خسته شوند بلکه باید از این‌گونه سؤالات استقبال کنند. در ادامه چند توصیه کلی درباره نحوه پاسخ‌گویی به سؤالات اعتقادی کودکان خواهیم داشت و چند سؤال را به‌عنوان نمونه، بر اساس همین توصیه‌های کلی پاسخ خواهیم داد. **نگوید تو در حد این مسائل نیستی!** سؤال کردن فرزندان ما بیشتر برای شناخت و یادگیری است و به همین دلیل اگر سؤال را از کودکانمان بگیریم، هیچ نسلی رشد نمی‌کند و حتی علمی و شناختی برای آن‌ها به وجود نمی‌آید. روش پاسخ‌گویی به این دسته از سؤالات اعتقادی، پاسخ منطقی و بدون جهت‌گیری است. نباید از اصطلاحاتی چون «لان وقت این سؤال نیست» یا

«تو در حد این مسائل نیستی» استفاده کنیم. باید به‌صورت منطقی پاسخ دهیم و درست این است که ابتدا از کودکانمان بپرسیم خودش چه فکر و برداشتی دارد و در ادامه صحبت او، به جمع‌بندی و پاسخ منطقی بپردازیم. استفاده از زبان تمثیل و انواع مثال‌ها می‌تواند در این زمینه به شما بسیار کمک کند. **با سؤالات مفهومی پاسخ دهید** کودکان دوست دارند همواره جست‌وجو کنند و کنجکاوی برای‌شان نوعی بازی ذهنی است و دلیل آن، آشنایی بیشتر با محیط اطرافشان است. در پاسخ به این دسته از سؤالات، یک نکته دیگر نیز مهم است که پاسخ‌گویی باید با سؤالات بیشتری اتفاق بیفتد. مثلاً اگر کودک شما موضوعی را می‌داند و می‌خواهد بیشتر بداند و سؤالی مطرح می‌کند، شما باید به جنبه دیگر آن موضوع بپردازید و توضیحات همراه با سؤالات مفهومی بیشتری باشد. گاهی لازم است کودک را در آن موقعیت قرار دهید و بگویید: «اگر تو بودی، چه کار می‌کردی؟!» **تضاد و تعارض‌های ذهنی‌اش باید حل شود** وقتی اتفاقاتی در روند عادی زندگی می‌افتد که تاکنون نبوده است، برای کودکان تضاد ذهنی ایجاد می‌شود و شروع به

